謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

このたび、下記の日程にて講演会を開催する運びとなりました。ご多忙中とは存じま

すが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 謹白

日時：2020年 11月27日（金）18：45～20：45

会場：TKPガーデンシティ広島駅前大橋 ホール5A

広島市南区京橋町1-7 アスティ広島京橋ビルディング TEL 082-909-2620

記

【特別講演】 19：00 ～ 20：30

座長 JA尾道総合病院 薬剤科 別所千枝 先生

『双極性障害の薬物治療』

山口大学 大学院医学系研究科高次脳機能病態学講座 教授

中川 伸 先生

20：30～20：45 研修レポート記入

①日病薬・県病薬生涯研修認定研修：0.75単位

②日本薬剤師研修センター：1単位申請中

③日病薬病院薬学認定薬剤師制度：Ⅴ-2（1単位）申請中 ②③の単位取得はいずれか１つとなります。

④日病薬精神科薬物療法認定講習：0.75単位（1.5時間）申請中

＊本研修会は、軽食の準備はございません。

＊参加費：県病薬会員500円、非会員1,000円を当日受付でお支払い下さい（Web視聴は無料）

共催 広島県病院薬剤師会精神科病院業務検討委員会

広島県精神科病院協会薬剤師部会

大塚製薬株式会社

本研修会に関する問い合わせ先
TEL：082-892-1055（代表）
瀬野川病院 薬剤課 桑原

※完全事前申込制：右記ウェブサイトにて申し込んで下さいhttp://bit.ly/hshpseishin2
※定員は60名です。お早めにお申し込みをお願いします。(受付開始11月2日 締切20日）
※注意事項の詳細を申込フォーム中に記載しています。ご理解の上でご承諾ください。
※Web視聴（無料）が可能ですが、その場合、今回は各種研修単位の発行はありません。
※Web視聴ではTeamsを利用します。登録メールアドレスに前日までにご連絡します。

18:45～19:00 「エビリファイLAI最新の知見」大塚製薬㈱

広島県病院薬剤師会

精神科病院業務検討委員会 学術講演会

このQRコードからも
申し込みができます